30 - 31 MAGOGIO 2E01S

.500 Mic__;;lia 10th Year Anniversary - Soste

Endurance Circuito di Pomposa 1,212 Km.
500 Miglia di Pomposa - Soste/Permanenza Pista 30/05/2015 19:47 .
Qualifica Iniziato a 20:26:14
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(26) MGM Kart Racing
1 30.513 21:01:34.758
2 36:35.804 +36:05.291 21:38:10.562
3 31.565 +1.052 21:38:42.127
4 10:58.205 +10:27.692 21:49:40.332
5 28.893 -1.620 21:50:09.225
6 14:58.610 +14:28.097 22:05:07.835
7 37.025 +6.512 22:05:44.860
8 31:49.258 +31:18.745 22:37:34.118
9 33.407 +2.894 22:38:07.525
10 39:20.715 +38:50.202 23:17:28.240
1 27.903 -2.610 23:17:56.143
12 34:36.817 +34:06.304 23:52:32.960
13 35.447 +4.934 23:53:08.407
14 30:35.288 +30:04.775 23:43.695
15 31.814 +1.301 24:15.509
16 24:59.947 +24:29.434 49:15.456
17 33.608 +3.095 49:49.064
18 31:36.742 +31:06.229 1:21:25.806
19 33.566 +3.053 1:21:59.372
20 8:46.868 +8:16.355 1:30:46.240
21 33.301 +2.788 1:31:19.541
22 49:05.011 +48:34.498 2:20:24.552
23 31.390 +0.877 2:20:55.942
24 30:29.498 +29:58.985 2:51:25.440
25 32.674 +2.161 2:51:58.114
26 26:20.486 +25:49.973 3:18:18.600
27 34.770 +4.257 3:18:53.370
28 36:39.500 +36:08.987 3:55:32.870
29 34.158 +3.645 3:56:07.028
30 30:41.516 +30:11.003 4:26:48.544
31 35.404 +4.891 4:27:23.948
32 27:15.358 +26:44.845 4:54:39.306
33 32.575 +2.062 4:55:11.881
34 36:21.311 +35:50.798 5:31:33.192
35 31.689 +1.176 5:32:04.881
36 30:29.603 +29:59.090 6:02:34.484
37 33.898 +3.385 6:03:08.382
38 21:03.675 +20:33.162 6:24:12.057
39 31.999 +1.486 6:24:44.056
40 7:57.277 +7:26.764 6:32:41.333
41 32.408 +1.895 6:33:13.741
42 28:54.097 +28:23.584 7:02:07.838
43 31.944 +1.431 7:02:39.782
44 10:17.748 +9:47.235 7:12:57.530
45 34.279 +3.766 7:13:31.809
46 15:17.764 +14:47.251 7:28:49.573
47 32.134 +1.621 7:29:21.707
48 28:52.458 +28:21.945 7:58:14.165
49 38.888 +8.375 7:58:53.053
50 3:31.618 +3:01.105 8:02:24.671
51 31.394 +0.881 8:02:56.065
52 32:47.362 +32:16.849 8:35:43.427
53 31.498 +0.985 8:36:14.925
54 45:18.991 +44:48.478 9:21:33.916
55 30.916 +0.403 9:22:04.832
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